
 

 

 

Connected

  Full HD kamera

Vecāku ierīce ar 12 h darbības

laiku

Drošā savienotā sistēma

Savienošana, izmantojot lietotni:

Baby Monitor +

 

SCD953/26

Savienotā mazuļa

uzraudzības ierīce

Pārliecība jebkurā laikā un vietā
Sekojiet mazulim mājās un citviet
Uzraugiet mazuli no jebkuras vietas, izmantojot Philips Avent Connected Baby mazuļa
uzraudzības ierīci. Drošā savienotā sistēma ļaus jums vienmēr sekot tam, kas mājās
notiek ar mazuli. Turklāt ar lietotni Baby Monitor+ varat sekot mazulim no jebkuras
vietas.

Izveidojiet savienojumu no jebkuras vietas
Izstrādāta, lai pastāvīgi nodrošinātu sasaisti ar mazuli
Full HD kamera ar nakts redzamību un digitālo tālummaiņu

Pastāvīgs drošums
Redziet katru kustību, dzirdiet katru skaņu
Diapazons līdz 400 metriem mājās, neierobežots ārpus tās
Bezvadu uzraudzība līdz 12 stundām ar vecāku ierīci

Atbalsts jūsu ģimenei
Iebūvēts istabas termometrs
Tūlītējs savienojums starp vecāku ierīci un mazuļa ierīci
Mierīgs snaudas laiks ar nomierinošu nakts gaismu

Uzraudzība ierastā veidā
Runājiet un vienlaicīgi klausieties savu mazuli
Tīkamas un nomierinošas skaņas



Connected
Savienotā mazuļa uzraudzības ierīce SCD953/26

Izceltie produkti
Vienkārša lietošana

Sāciet uzraudzību uzreiz pēc ierīces izņemšanas
no kastes, jo vecāku ierīce un mazuļa ierīce ir jau
iepriekš savienotas. Vienkārša iestatīšana ar vai
bez Wi-Fi un lietotnes Baby Monitor+
savienošana pārī vispiemērotākajā brīdī.

Lietotne Baby Monitor+

Redziet un dzirdiet savu mazuli mājās un no
attāluma ar lietotni Philips Avent Baby Monitor+.
Izmantojot Wi-Fi vai mobilo internetu,
uzraudzība un nomierināšana ir pieejama
jebkurā vietā.

Nomierinošs nakts apgaismojums

Ienesiet mazuļa istabā mierinošu starojumu, ko
nodrošina mazuļa ierīces integrētā nakts gaisma.
Ieslēdziet to un izslēdziet vai noregulējiet
spilgtumu, izmantojot vecāku ierīci un lietotni
Baby Monitor+.

Drošā savienotā sistēma

Mūsu drošā savienotā sistēma izmanto vairākas
šifrētas saites no mazuļa ierīces uz vecāku ierīci
un lietotni, nodrošinot stabilu un privātu
savienojumu.

Lietošana līdz 12 stundām bez vada

Uzlādējamajai vecāku ierīcei ir 4,3 collu krāsu
diplejs un akumulatora darbības laiks līdz
12 stundām**. Tātad uzraudzība bez
pieslēgšanas ir vienkārši īstenojama visas dienas
garumā un vēl ilgi vakarā.

Reālas sarunas

Mūsu mazuļa uzraudzības ierīce izmanto tikai
reālas sarunas, tāpēc, nospiežot pogu, jūs un
mazulis varat dzirdēt viens otra dziedāšanu,
mierināšanu vai smieklus bez traucējumiem.

Mazuļa ierīce ar Full HD

Mazuļa ierīce izmanto Full HD kameru ar nakts
redzamību un digitālo tālummaiņu, kas
nodrošina skaidrus mazuļa istabas attēlus gan
dienā, gan naktī.



Connected
Savienotā mazuļa uzraudzības ierīce SCD953/26

Izceltie produkti
Uzraudzība lielā diapazonā

Saglabājiet drošu savienojumu ar vecāku ierīci
līdz 400 metru diapazonam* mājās. Savukārt
lietotne Baby Monitor+ izmanto mobilo
internetu vai Wi-Fi, lai nodrošinātu neierobežotu
diapazonu jebkurā citā vietā.

Nomierinošas skaņas

Izvēlieties kādu no 15 nomierinošajiem dārza
putnu dziesmu un nakts dabas skaņu ierakstiem
vai šūpļa dziesmas, piemēram, Rock-a-Bye Baby.
Varat arī izveidot savus ierakstus atskaņošanai
pēc nepieciešamības. Un visbeidzot — kas gan
var būt labāks par vecāku balss skaņām?

Iebūvēts istabas termometrs

Integrētais istabas termometrs ar augstas un
zemas temperatūras brīdinājumiem palīdz gādāt
par mazuļa labsajūtu miegā. Ideāls mājīgums
nevainojamai atpūtai.



Connected
Savienotā mazuļa uzraudzības ierīce SCD953/26

Speci�kācijas
Funkcijas
Savienojuma režīms: Tiešs savienojums (starp
ierīcēm) un Wi-Fi
Mobilā savienojuma diapazons: Neierobežots,
nepieciešams interneta pieslēgums
Operētājsistēma (lietotne): iOS 11 un jaunākas
versijas un Android 6 un jaunākas versijas
Zīdaiņa ierīces kameras izšķirtspēja: Full HD
1080p
Ierakstiet individuālas skaņas: Jā, izmantojot
lietotni
Tālruņa lietojumprogramma (lietotne): Philips
Avent Baby Monitor+
Istabas termometrs: Jā, tostarp brīdinājums
Vecāku ierīces/zīdaiņa ierīces diapazons: Līdz
400 metriem ārā un 50 metriem telpās
Vecāku ierīces ekrāna izmērs: 4'3 collu krāsains
šķidro kristālu displejs
Vecāku ierīces izšķirtspēja: 480x272

Redzamība naktī: Jā, automātiska
Tālummaiņa: Jā, digitāla tālummaiņa un
panoramēšana
Naktslampiņa: Jā, tostarp taimeris
Sarunājieties: Jā, sarunas režīms (runāšana un
klausīšanās vienlaikus)
Šūpuļdziesmas, nomierinošas un fona skaņas: Jā,
tostarp taimeris

Lietošanas komforts
Video režīms
Tikai skaņas režīms
ECO režīms: Jā, enerģijas taupīšanas režīms
Privātuma režīms: Jā, savienojums tikai caur
vecāku ierīci un bērna ierīci
Fona monitorings (tikai lietotne): Jā, bērns ir
dzirdams, kamēr tālrunis ir bloķēts vai tiek
izmantotas citas lietotnes
Brīdinājumi: Jā, zems akumulatora uzlādes

līmenis; zaudēts savienojums;temperatūra; skaņa;
kustību noteikšana
Piestiprināma pie sienas

Barošana/transmisija
Zīdaiņa ierīces barošanas avots: Tikai strāva
Vecāku ierīces barošanas avots: Akumulators un
elektrotīkls
Vecāku ierīces darba laiks ar bateriju: 12 stundas
ekonomiskajā režīms
Barošanas avots: 5 V maiņstrāvas/līdzstrāvas
adapteris, Ieejas jauda: 100–240 V / 50–60 Hz
Frekvenču josla: 2,4 Ghz

Programmatūras atbalsts
Programmatūras atjauninājumi: Philips piedāvā
attiecīgus programmatūras atjauninājumus 2
gadus pēc iegādes datuma.

* Līdz 400 metriem ārā un 50 metriem telpās
* *Eko režīmā pēc pilnas uzlādes

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑09
Versija: 13.13.1

EAN: 87 20689 03953 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

